
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā        Nr.293  

(prot.Nr.19, 23.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 28.09.2017. lēmumā Nr. 531 „Par atbalstu 

projektam” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta ievaddaļu, Daugavpils attīstības 

programmas “Mana pils – Daugavpils” 2014.-2020.gadam Rīcības un Investīciju plāna      

327.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa noteikumiem Nr.249 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 

modernizēto profesionālo izglītības iestāžu skaitu” īstenošanas noteikumi”, 2018.gada           

4.jūnija Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.3.0/17/I/006, 

iepirkuma procedūras Nr.DPD 2019/17 rezultātiem, projekta būvinženieres O.Galančukas 

skaidrojumu, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2019 gada 10.maija atzinumu, 

Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 2 (J.Dukšinskis, R.Joksts), NEBALSO – 3 

(I.Kokina, J.Lāčplēsis, A.Zdanovskis)  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 28.septembra lēmumā 

Nr.531 „Par atbalstu projektam”: 

1.1. Lēmuma pielikumā „Projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules 

skolas” izveidošana par Profesionālās kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras 

modernizācijas II kārta” apraksts”, sadaļā „Projekta izmaksas” : 

1.1.1. aiz vārdiem “Projekta kopējās izmaksas” aizstāt skaitli „4 930 607,58” ar skaitli 

„5 703 471,94”; 

1.1.2. aiz vārdiem “neattiecināmās” izteikt tekstu jaunā redakcijā: 3 206 146,94 EUR 

(ēkas Saules ielā 2 pārbūve, ēkas Saules ielā 6/8 jaunbūve, autoruzraudzība, būvuzraudzība, 

elektrības pieslēgums jaunbūvei). 

 

Pielikumā: Projekta “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skolas” izveidošana 

par Profesionālās kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II 

kārta” apraksts” apraksts. 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)                 A.Elksniņš 

 

 

 

 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 16.maija 

lēmumam Nr.293 

 

Projekta “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skolas” izveidošana par 

Profesionālās kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II kārta” 

apraksts” apraksts 

 

Projekta pieteicējs: Daugavpils pilsētas dome 

Projekta ilgums: 22 mēneši no Vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas brīža 

Projekta mērķis: Modernizēt profesionālās izglītības kompetenču centru Daugavpils 

Dizaina un mākslas vidusskolu “Saules skola”, nodrošinot mācību 

vides atbilstību tautsaimniecības nozaru attīstībai un uzlabojot 

profesionālās izglītības pieejamību 

 

Projekta atbalsta mērķi sasniedz, īstenojot projekta galvenās aktivitātes 

un PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolu “Saules skola” 

sasniedzot šādus uzraudzības rādītājus: 

- līdz 2018.gada 31.decembrim vidējā izglītības posmā 

nodrošinot ne mazāk kā 117 audzēkņus; 

- līdz 2023.gada 31.decembrim vidējā izglītības posmā 

nodrošinot ne mazāk kā 257 audzēkņus. 

Projekta izmaksas: Projekta kopējās izmaksas: 5 703 471,94 EUR 

no tām: 

 attiecināmās: 2 497 325,00 EUR, no tām 

- 1 993 240 EUR – ERAF līdzekļi; 

- 112 379,70 EUR – valsts budžeta dotācija; 

- 391 705,30 – pašvaldības finansējums, 

t.sk. 129 486 EUR – snieguma rezerves priekšfinansējums, kuru 

iespējams saņemt pēc 2019.gada 

 neattiecināmās: 3 206 146,94 EUR (ēkas Saules ielā 2 pārbūve, 

ēkas Saules ielā 6/8 jaunbūve, autoruzraudzība, būvuzraudzība, 

elektrības pieslēgums jaunbūvei) 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

1) ēkas Daugavpilī, Saules ielā 6/8 3. stāva iekārtošana; 

2) būvlaukuma sagatavošana, vidi degradējošo ēku (būvju) 

nojaukšana; 

3) jaunbūves – vidusskolas mācību un koplietošanas telpu bloka 

izveide; 

4) ēkas Daugavpilī, Saules ielā 2 pārbūve par telpām vizuālās 

mākslas apguvei un metodiskajam centram; 

5) dabaszinātņu kabineta ierīkošana un multimediju dizaina 

izglītības programmas aprīkojuma nodrošināšana; 

6) autoruzraudzība un būvuzraudzība; 

7) projekta publicitāte. 

Projekta īstenošanas 

vieta 

PIKC Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola “Saules skola”, 

Saules iela 6/8, Saules iela 2, Daugavpils 

 

 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 

 


